
Zarządzenie nr 19/2022  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 1 lutego 2022  r 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej  w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuję na majątek Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej  w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. 

Piotrkowskiej 4/6 w Aleksandrowie Łódzkim,  z przeznaczeniem na  utworzenie Sali do integracji 

sensorycznej środki  majątkowe  ujęte w ewidencji pod nazwą: 

1)  Materac rehabilitacyjny składany, 2 szt. o wartości 600 zł ( słownie: sześćset złotych), 

2) Huśtawka typu konik wersja I o wartości 490 zł ( słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

złotych), 

3) Materac rehabilitacyjny składany 200x88x4,0 cm o wartości 300 zł słownie: trzysta 

złotych), 

4) Piłka rehabilitacyjna 75 cm o wartości 70 zł ( słownie: siedemdziesiąt złotych), 

5) Piłka wałek 50x 100, 2 szt,. o wartości 198 zł ( słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem złotych), 

6) Hamak elastyczny o wartości 420 zł ( słownie: czterysta dwadzieścia złotych), 

7) Zestaw piankowy Mobaklocki 1 o wartości 999,90 zł ( słownie: dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych, dziewięćdziesiąt dziewięć groszy), 

8) Trampolina z poręczą o wartości 249,90 zł ( słownie: dwieście czterdzieści dziewięć zł, 

dziewięćdziesiąt groszy), 

9) Drabinka linowa o wartości 99 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć złotych), 

10) Zestaw do mocowania liny poziomej o wartości 130 zł (słownie: sto trzydzieści złotych), 

11) Deskorolka- wersja I o wartości 250 zł ( słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych), 

12) Helikopter terapeutyczny  o wartości 270 zł ( słownie: dwieście siedemdziesiąt złotych), 



13) Kształtka terapeutyczna wersja I (tuleja) o wartości 450 zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt 

złotych), 

14) Platforma podwieszana – wersja I o wartości 330 zł ( słownie: trzysta trzydzieści złotych), 

15) Huśtawka typu parówka o wartości 275 zł ( słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć złotych), 

16) Huśtawka terapeutyczna- wersja II o wartości 270 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 

złotych), 

17) Podwiesie stalowe typu U o wartości 2700 zł ( słownie: dwa tysiące siedemset złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz  Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

Jacek Lipiński 

 


